
Numri 

rendor 

Redni 

broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik 

I lëndës   

Jedinstveni 

broj 

predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

Broj Dosijea 

predmeta

 Çështja Juridike  Pravna stvar

Ujdi/pajtim 

gjyqësor  

Sudsko 

poravnanje

Lloji i vendimit  Vrsta 

predmeta

Rezultati i 

vendimit  

Ishod rešenja

Data e 

zgjidhjes ne 

baze te 

periudhes se 

kerkuar

Lloji I lëmisë

1 31.05.2021 06.12.2023 2021:105278 2021:105279 Kompenzim dëmi
Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore

2 01.06.2021 06.12.2023 2021:107497 2021:107498 Kompenzim dëmi

Është mbajt dhe 

është caktu seancë 

e re , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt dhe është 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore

3 11.06.2021 06.12.2023 2021:118134 2021:118135 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore

4 16.07.2021 06.12.2023 2021:157264 2021:157265 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore

5 16.07.2021 06.12.2023 2021:157292 2021:157293 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore

6 16.07.2021 06.12.2023 2021:157812 2021:157813 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore

7 29.07.2021 06.12.2023 2021:167946 2021:167947 Kompenzim dëmi Shtyhet , Shtyhet
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore
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8 03.08.2021 06.12.2023 2021:171275 2021:171276 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore

9 24.08.2021 06.12.2023 2021:187398 2021:187399 Kompenzim dëmi

Është mbajt dhe 

është caktu seancë 

e re , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt dhe është 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore

10 15.09.2021 06.12.2023 2021:204805 2021:204806 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore

11 20.09.2021 06.12.2023 2021:208655 2021:208656 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore

12 20.09.2021 06.12.2023 2021:208901 2021:208902 Kompenzim dëmi

Është mbajt dhe 

është caktu seancë 

e re , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt dhe është 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore

13 20.09.2021 06.12.2023 2021:208910 2021:208911 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore

14 24.09.2021 06.12.2023 2021:214701 2021:214702 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore

15 24.09.2021 06.12.2023 2021:214729 2021:214730 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore

16 08.10.2021 06.12.2023 2021:226093 2021:226094 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
29.12.2023 Kontestimore

17 10.11.2021 06.12.2023 2021:252705 2021:252706 Kompenzim dëmi

Është mbajt dhe 

është caktu seancë 

e re , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt dhe është 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore



18 19.11.2021 06.12.2023 2021:261014 2021:261015 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
27.12.2023 Kontestimore

19 22.01.2021 13.12.2023 2021:012136 2021:012137 Tjetër
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
20.12.2023 Permbarimore

20 26.10.2021 13.12.2023 2021:240045 2021:240046 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 19.12.2023 Permbarimore

21 10.01.2022 13.12.2023 2022:003074 2022:003075 Tjetër
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
Hudhje 19.12.2023 Permbarimore

22 13.01.2022 13.12.2023 2022:005787 2022:005788 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Hudhje 21.12.2023 Permbarimore

23 24.02.2022 13.12.2023 2022:038396 2022:038397 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Hudhje 19.12.2023 Permbarimore

24 18.08.2022 13.12.2023 2022:168315 2022:168316 Tjetër , Tjetër Aktvendim Perfundimtar Nderprerje 19.12.2023 Permbarimore

25 01.11.2022 13.12.2023 2022:225106 2022:225107 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 28.12.2023 Permbarimore

26 10.02.2023 13.12.2023 2023:037778 2023:037779 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 28.12.2023 Permbarimore


